V1 - Ed. Luglio 2025

ScontiPoste

INSEGNA
CONAD
CONAD
TuDay Conad
CONAD City
TuDay Conad
CONAD City
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD
Spazio Conad
Pet Store Conad
CONAD City
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
SuperStore
SuperStore
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City
Pet Store Conad
SuperStore
CONAD City
CONAD City
CONAD
CONAD
CONAD City
CONAD City
CONAD City
CONAD City

Posteitaliane

INDIRIZZO

CORSO DANTE 90/96
PIAZZA CARLOFORTE 6/7/8
VIA FIUMARA 15/R

VIA LINNEO 67

PIAZZA CAVOUR

VIA MURTOLA 12/14

VIA PICCONE 11

VIA PAOLO ANFOSSI 252/R
VIA TROSSARELLI 1/F

VIA CORSICA 1/A

VIA PRIVATA ROGGERI 56
VIA PRIVATA ROGGERI 56
VIA PASTEUR 70/E

VIA S.ANTONIO 20
GALLERIA ISNARDI

VIA AIRENTI 5

VIA AIRENTI 5

VIA ARGINE DESTRO 347
VIA JONQUIERE 21

VIA VIGNASSE 31

CORSO CAVALLOTTI 161
CORSO NAZARIO SAURO 44
VIA G. BOREA 74

VIA G. GALILEI 419

VIA PIETRO AGOSTI 111
VIA SOLARO 78 BIS

VIA ROMA

VIA ROMA 97

VIA BACCINI 14

VIA CARSO 5

VIA DELLA PACE | TRAVERSA SNC
VIA L. DA VINCI SNC

VIA BUONVIAGGIO 133
P.ZZA MERCATO COPERTO 1
VIA PETRICCIOLI 10

VIA M. LIBERTA 20

PUNTI VENDITA CONAD

LOCALITA
CHIAVARI
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA
GENOVA CARIGNANO
ARMA DI TAGGIA
ARMA DI TAGGIA
BORDIGHERA
BORDIGHERA
IMPERIA
IMPERIA
IMPERIA
IMPERIA
OSPEDALETTI
SAN LORENZO AL MARE
SANREMO
SANREMO
SANREMO
SANREMO
SANREMO
SANREMO
VALLECROSIA
VALLECROSIA
VENTIMIGLIA
VENTIMIGLIA
CASTELNUOVO MAGRA
CEPARANA

LA SPEZIA
LERICI

LERICI

LEVANTO

1di2

PROVINCIA
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Genova
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
Imperia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia
La Spezia

CAP

16043
16042
16100
16100
16128
16157
16159
16164
16165
16100
18011
18011
18012
18012
18100
18100
18100
18100
18014
18017
18038
18038
18038
18038
18038
18038
18019
18019
18039
18039
19030
19020
19100
19032
19032
19015

($3CONAD

Persone oltre le cose

REGIONE
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria

Postepay



V1 - Ed. Luglio 2025

INSEGNA
Spazio Conad
Pet Store Conad
CONAD City
CONAD
CONAD

CONAD City
Pet Store Conad
CONAD
CONAD City
CONAD

Pet Store Conad
SuperStore
CONAD
CONAD

CONAD City
SuperStore
TuDay Conad
Pet Store Conad
CONAD
CONAD City

INDIRIZZO

VIA ARZELA SNC

VIA ARZELA SNC

PIAZZA TERZI 36

VIA PIAVE 85

VIA TRIESTE 66

VIA VENETO 47

VIA ANGELO BARILE 18

VIA ANGELO BARILE 18

VIA CAVOUR 48

VIA S.CATERINA 9

VIA S.CATERINA 9

VIA BRIGATE PARTIGIANE 28/B
PIAZZA PERTINI - GALLERIA COMM. 8/47
LOCALITA VIGNASSE VIA AURELIA
VIA AURELIA 408

P.ZA SIMONE WEIL 4R-6R

P.ZA CALABRESI

VIA DELL'INNOVAZIONE 16
VIA DELL'INNOVAZIONE 6

VIA PIAVE 30

LOCALITA

S. STEFANO MAGRA
S. STEFANO MAGRA
SARZANA
ALBENGA
ALBENGA
ALBISOLA SUPERIORE
ALBISSOLA MARINA
ALBISSOLA MARINA
ANDORA

ANDORA

ANDORA

CAIRO MONTENOTTE
CARCARE

LOANO

LOANO

SAVONA

SAVONA

TOIRANO

TOIRANO

VARAZZE

2di2

PROVINCIA
La Spezia
La Spezia
La Spezia
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona
Savona

CAP

19037
19037
19038
17031
17031
17011
17012
17012
17020
17020
17051
17014
17043
17025
17025
17100
17100
17055
17055
17019

REGIONE
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria
Liguria



	PUNTI VENDITA CONAD
	INSEGNA
	INDIRIZZO
	LOCALITÀ
	PROVINCIA
	CAP
	REGIONE




Rapporto sull'accesso facilitato



		Nome file: 

		5362_01_Lista_PV_Conad_Liguria.pdf






		Rapporto creato da: 

		Marco Brambilla


		Organizzazione: 

		Redpoint





 [Informazioni personali e sull'organizzazione dalla finestra di dialogo Preferenze > Identità.]


Riepilogo


Sono stati rilevati dei problemi che potrebbero impedire la piena accessibilità al documento.



		Richiede una verifica manuale: 0


		Riuscito manualmente: 2


		Non riuscito manualmente: 0


		Ignorato: 0


		Riuscito: 29


		Non riuscito: 1





Rapporto dettagliato



		Documento




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Flag di autorizzazione accesso facilitato		Riuscito		È necessario impostare il flag di autorizzazione accesso facilitato.


		PDF di sola immagine		Riuscito		Il documento non è un PDF di sola immagine


		PDF con tag		Riuscito		Il documento è un PDF con tag


		Ordine di lettura logico		Riuscito manualmente		La struttura del documento offre un ordine di lettura logico


		Lingua principale		Riuscito		La lingua del testo è specificata


		Titolo		Riuscito		Il titolo del documento compare nella barra del titolo


		Segnalibri		Riuscito		I documenti lunghi contengono segnalibri


		Contrasto colore		Riuscito manualmente		Il documento presenta contrasto colore appropriato


		Contenuto delle pagine




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Contenuto con tag		Riuscito		Tutti i contenuti della pagina dispongono di tag


		Annotazioni con tag		Riuscito		Tutte le annotazioni dispongono di tag


		Ordine di tabulazione		Riuscito		L'ordine di tabulazione è coerente con l'ordine della struttura


		Codifica caratteri		Riuscito		È inclusa una codifica caratteri affidabile


		Elementi multimediali con tag		Riuscito		Tutti gli oggetti multimediali dispongono di tag


		Sfarfallamento schermo		Riuscito		La pagina non provoca uno sfarfallamento dell'immagine sullo schermo


		Script		Riuscito		Nessuno script non accessibile


		Risposte temporizzate		Riuscito		La pagina non richiede risposte temporizzate


		Collegamenti per la navigazione		Riuscito		I collegamenti di navigazione non sono ripetitivi


		Moduli




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Campi modulo con tag		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di tag


		Descrizioni dei campi		Riuscito		Tutti i campi modulo dispongono di descrizione


		Testo alternativo




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Testo alternativo per figure		Riuscito		Le figure richiedono testo alternativo


		Testo alternativo nidificato		Riuscito		Testo alternativo che non verrà letto


		Associato a contenuto		Riuscito		Il testo alternativo deve essere associato a un contenuto


		Annotazione nascosta		Riuscito		Le annotazioni non devono essere nascoste da testo alternativo


		Testo alternativo per altri elementi		Riuscito		Altri elementi che richiedono testo alternativo


		Tabelle




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Righe		Riuscito		TR deve essere un elemento figlio di Table, THead, TBody o TFoot


		TH e TD		Riuscito		TH e TD devono essere elementi figli di TR


		Intestazioni		Riuscito		Le tabelle devono avere delle intestazioni


		Regolarità		Riuscito		Le tabelle devono avere lo stesso numero di colonne per riga e di righe per colonna.


		Riepilogo		Non riuscito		Le tabelle devono avere un riepilogo


		Elenchi




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Voci elenco		Riuscito		LI deve essere un elemento figlio di L


		Lbl e LBody		Riuscito		Lbl e LBody devono essere elementi figli di TR


		Intestazioni




		Nome regola		Stato		Descrizione


		Nidificazione appropriata		Riuscito		Nidificazione appropriata







Torna all'inizio
