

PUNTI VENDITA CONAD



INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD	CORSO DANTE 90/96	CHIAVARI	Genova	16043	Liguria
CONAD	PIAZZA CARLOFORTE 6/7/8	GENOVA	Genova	16042	Liguria
TuDay Conad	VIA FIUMARA 15/R	GENOVA	Genova	16100	Liguria
CONAD City	VIA LINNEO 67	GENOVA	Genova	16100	Liguria
TuDay Conad	PIAZZA CAVOUR	GENOVA	Genova	16128	Liguria
CONAD City	VIA MURTOLA 12/14	GENOVA	Genova	16157	Liguria
CONAD	VIA PICCONE 11	GENOVA	Genova	16159	Liguria
CONAD City	VIA PAOLO ANFOSSI 252/R	GENOVA	Genova	16164	Liguria
CONAD City	VIA TROSSARELLI 1/F	GENOVA	Genova	16165	Liguria
CONAD	VIA CORSICA 1/A	GENOVA CARIGNANO	Genova	16100	Liguria
Spazio Conad	VIA PRIVATA ROGGERI 56	ARMA DI TAGGIA	Imperia	18011	Liguria
Pet Store Conad	VIA PRIVATA ROGGERI 56	ARMA DI TAGGIA	Imperia	18011	Liguria
CONAD City	VIA PASTEUR 70/E	BORDIGHERA	Imperia	18012	Liguria
CONAD City	VIA S.ANTONIO 20	BORDIGHERA	Imperia	18012	Liguria
CONAD	GALLERIA ISNARDI	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
Pet Store Conad	VIA AIRENTI 5	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
SuperStore	VIA AIRENTI 5	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
SuperStore	VIA ARGINE DESTRO 347	IMPERIA	Imperia	18100	Liguria
CONAD City	VIA JONQUIERE 21	OSPEDALETTI	Imperia	18014	Liguria
CONAD City	VIA VIGNASSE 31	SAN LORENZO AL MARE	Imperia	18017	Liguria
CONAD City	CORSO CAVALLOTTI 161	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	CORSO NAZARIO SAURO 44	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA G. BOREA 74	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA G. GALILEI 419	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA PIETRO AGOSTI 111	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
CONAD City	VIA SOLARO 78 BIS	SANREMO	Imperia	18038	Liguria
Pet Store Conad	VIA ROMA	VALLECROSIA	Imperia	18019	Liguria
SuperStore	VIA ROMA 97	VALLECROSIA	Imperia	18019	Liguria
CONAD City	VIA BACCINI 14	VENTIMIGLIA	Imperia	18039	Liguria
CONAD City	VIA CARSO 5	VENTIMIGLIA	Imperia	18039	Liguria
CONAD	VIA DELLA PACE I TRAVERSA SNC	CASTELNUOVO MAGRA	La Spezia	19030	Liguria
CONAD	VIA L. DA VINCI SNC	CEPARANA	La Spezia	19020	Liguria
CONAD City	VIA BUONVIAGGIO 133	LA SPEZIA	La Spezia	19100	Liguria
CONAD City	P.ZZA MERCATO COPERTO 1	LERICI	La Spezia	19032	Liguria
CONAD City	VIA PETRICCIOLI 10	LERICI	La Spezia	19032	Liguria
CONAD City	VIA M. LIBERTÀ 20	LEVANTO	La Spezia	19015	Liguria







INSEGNA	INDIRIZZO	LOCALITÀ	PROVINCIA	CAP	REGIONE
CONAD City	VIA GARIBALDI, 7	PORTOVENERE	La Spezia	19025	Liguria
Spazio Conad	VIA ARZELÀ SNC	S. STEFANO MAGRA	La Spezia	19037	Liguria
Pet Store Conad	VIA ARZELÀ SNC	S. STEFANO MAGRA	La Spezia	19037	Liguria
CONAD City	PIAZZA TERZI 36	SARZANA	La Spezia	19038	Liguria
CONAD	VIA PIAVE 85	ALBENGA	Savona	17031	Liguria
CONAD	VIA TRIESTE 66	ALBENGA	Savona	17031	Liguria
CONAD City	VIA VENETO 47	ALBISOLA SUPERIORE	Savona	17011	Liguria
Pet Store Conad	VIA ANGELO BARILE 18	ALBISSOLA MARINA	Savona	17012	Liguria
CONAD	VIA ANGELO BARILE 18	ALBISSOLA MARINA	Savona	17012	Liguria
CONAD City	VIA CAVOUR 48	ANDORA	Savona	17020	Liguria
CONAD	VIA S.CATERINA 9	ANDORA	Savona	17020	Liguria
Pet Store Conad	VIA S.CATERINA 9	ANDORA	Savona	17051	Liguria
SuperStore	VIA BRIGATE PARTIGIANE 28/B	CAIRO MONTENOTTE	Savona	17014	Liguria
CONAD	PIAZZA PERTINI - GALLERIA COMM. 8/47	CARCARE	Savona	17043	Liguria
CONAD	LOCALITÀ VIGNASSE VIA AURELIA	LOANO	Savona	17025	Liguria
CONAD City	VIA AURELIA 408	LOANO	Savona	17025	Liguria
SuperStore	P.ZA SIMONE WEIL 4R-6R	SAVONA	Savona	17100	Liguria
TuDay Conad	P.ZA CALABRESI	SAVONA	Savona	17100	Liguria
Pet Store Conad	VIA DELL'INNOVAZIONE 16	TOIRANO	Savona	17055	Liguria
CONAD	VIA DELL'INNOVAZIONE 6	TOIRANO	Savona	17055	Liguria
CONAD City	VIA PIAVE 30	VARAZZE	Savona	17019	Liguria

